
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 12.06.25 11:51:03

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

TP-LINK ARCHER TXE72E

Cena celkem: 1 049 Kč
 (bez DPH: 867 Kč)
Běžná cena: 1 154 Kč
Ušetříte: 105 Kč
Kód zboží: NARTPL1184
Part No.: Archer TXE72E
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer TXE72E

Síťová karta poskytující silnou třípásmovou Wi-Fi 6E přímo do vašeho počítače. Širší pokrytí signálu zajistí dvojice
vícesměrových antén s vysokým ziskem. S Archer TXE72E rozšíříte síť o volnější pásmo 6 GHz a dosáhnete tak vyšších
přenosových rychlostí (až 574 Mb/s v pásmu 2,4 GHz, 2402 Mb/s v pásmu 5 GHz a 2402 Mb/s v pásmu 6 GHz). Je plně
kompatibilní se standardy 802.11a/b/g/n/ac/ax.

Wi-Fi 6E – Rozšiřte svou síť o volnější a širší pásmo 6 GHz a dosáhněte větších přenosových rychlostí.
Bezkonkurenční třípásmová rychlost – Zvyšte celkové rychlosti až na 2402 Mb/s v pásmu 6 GHz, 2402 Mb/s v
pásmu 5 GHz a 574 Mb/s v pásmu 2,4 GHz.
Spolehlivá připojení – Nejnovější čipová sada Intel Wi-Fi 6E snižuje latenci a zvyšuje spolehlivost, čímž odemyká
plný potenciál vašeho Wi-Fi 6E routeru.
Širší pokrytí signálem – Dvojice vícesměrových antén zajišťuje optimální příjem signálu.
Bluetooth 5.3 – Vylepšení zabezpečení a spolehlivosti oproti poslední generaci vysokorychlostního připojení
Bluetooth 5.2.
Technologie MU-MIMO – Poskytuje vysoce efektivní bezdrátové připojení.
Technologie OFDMA – Minimalizujte latenci pro dokonalé videohovory a plynulé hraní i v přeplněných sítích.
Vylepšené zabezpečení – Zabezpečte svá osobní data prostřednictvím nejmodernějšího šifrování WPA3.
Spolehlivá konstrukce – Pozlacené kontakty zvyšují stabilitu a výkon i při vysokých teplotách procesoru.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: PCIe Express
Bezdrátový standard: 802.11a/b/g/n/ac/ax
Rychlost: 2402 Mb/s (6 GHz), 2402 Mb/s (5 GHz), 574 (2,4 GHz)
Kompatibilita OS: Windows 11/10



Rozměry: 55 × 36 × 11,5 mm


